
 

 

UCHWAŁA NR XXX/155/2017 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę XXII/112/2017 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Jordanów Śląski oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2198 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29.11.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, niespełniających warunków, 

o których mowa w art. 90 ust.1c ustawy, przysługuje na każdego ucznia w wysokości równej 45 % 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na niepełnosprawnego ucznia w kwocie nie niższej  

niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez Gminę Jordanów Śląski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Cholewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 103


		2018-01-08T12:29:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




